
11-13.04.2014 г. г.Минск ОСК"Стайки"                                                                                        

место Ф.И. г.р. Разряд Область, город Ведомство Огранизация 70 м. 70 м. Сумма 70 м. 70 м. Сумма Сумма 10/
Вып. 

разряд

Мужчины
1 Лягушев Александр 1984 МС г. Могилев СКФПБ ОШВСМ 329 334 663 324 337 661 1324 МС

2 Прилепов Антон 1984 МСМК г. Могилев МСиТ ОШВСМ 321 334 655 329 333 662 1317 МС

3 Марусов Николай 1981 МСМК г. Могилев Динамо ОШВСМ 324 330 654 330 321 651 1305 МС

4 Аврамчик Андрей 1986 МС  г. Бобруйск СКФПБ ОШВСМ 320 327 647 324 329 653 1300 МС

5 Далидович Павел 1985 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 323 328 651 316 325 641 1292 МС

6 Дуброва Алексей 1997 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 321 314 635 322 324 646 1281 МС

7 Мулюков Павел 1996 МС г. Могилев МСиТ УОР 309 318 627 328 315 643 1270 /38 МС

8 Корделюк Владимир 1995 МС г. Брест СКВС РБ РЦОП 319 318 637 318 315 633 1270 /37 КМС

9 Коровкин Антон 1993 МСМК г. Могилев СКФПБ ОШВСМ 315 323 638 326 296 622 1260 КМС

10 Шпаков Сергей 1989 МС г. Могилев МСиТ ОШВСМ 312 308 620 316 319 635 1255 КМС

11 Литвинец Владислав 1994 МС г. Брест МСиТ СДЮШОР 304 314 618 316 311 627 1245 КМС

12 Горжанов Антон 1996 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 308 309 617 321 302 623 1240 КМС

13 Фирсов Кирилл 1997 МС г. Могилев МСиТ УОР 310 314 624 301 306 607 1231 КМС

14 Старовойтов Евгений 1991 МС г. Могилев МСиТ ГДЮСШ №1 302 308 610 309 304 613 1223 КМС

15 Захарчук Андрей 1997 КМС г. Брест МСиТ СДЮШОР 300 307 607 309 303 612 1219 КМС

16 Анишкевич Максим 1993 МС г. Брест СКВСРБ РЦОП 312 304 616 298 305 603 1219 /30 КМС

17 Федорук Иван 1997 КМС г. Брест СКВС РБ РЦОП 305 302 607 297 312 609 1216 /24 КМС

18 Кубелев Игорь 1989 МС г. Могилев СКФПБ ДЮСШ Юность 307 302 609 303 302 605 1214 КМС

19 Беляцкий Денис 1993 МС г. Могилев СКФПБ ДЮСШ Юность 286 307 593 313 305 618 1211 КМС

20 Кириллов Константин 1994 МС г. Брест МСиТ СДЮШОР 306 302 608 305 288 593 1201 /26 КМС

21 Царанков Святослав 1997 МС г. Могилев СКФПБ УОР 304 288 592 308 301 609 1201 /24 КМС

22 Раку Иван 1996 МС г. Брест МСиТ СДЮШОР 305 309 614 294 291 585 1199 КМС

23 Песецкий Владислав 1992 МС Минская обл. СКВСРБ 303 295 598 297 303 600 1198 КМС

24 Малашенко Сергей 1978 КМС г. Минск УСиТ 291 298 589 285 315 600 1189 КМС

25 Шевченко Никита 1996 МС г. Брест МСиТ СДЮШОР 302 275 577 310 301 611 1188 КМС

26 Дуденков Владимир 1998 КМС г. Могилев МСиТ УОР 286 293 579 295 284 579 1158 I

27 Преснаков Никита 1998 КМС г. Могилев МСиТ ГДЮСШ №1 279 282 561 287 293 580 1141 I

28 Напреенко Станислав 1997 КМС г. Могилев СКФПБ УОР 287 274 561 296 283 579 1140 I

29 Демидов Алексей 1996 КМС г. Могилев МСиТ ГДЮСШ №1 267 290 557 294 288 582 1139 I

30 Повелица Георгий 1998 МС г. Могилев СКФПБ ДЮСШ Юность 275 277 552 284 298 582 1134 I

31 Тарашкевич Дмитрий 1995 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 279 283 562 273 290 563 1125 I

32 Лобец Александр 1997 МС г. Брест МСиТ УОР 265 286 551 279 292 571 1122 I

33 Букас Денис 1980 КМС г. Минск УСиТ СДЮШОР с/п 281 284 565 267 266 533 1098 I

34 Анисько Андрей 1988 МС г. Гродно СКФПБ СДЮШОР 271 277 548 254 281 535 1083 I

35 Лукин Стас 1994 КМС г. Могилев СКФПБ ДЮСШ Юность 260 242 502 219 236 455 957 II

36 Усков Игорь 1970 МС г. Минск УСиТ 202 144 346 снят врачом

Женщины

1 Марусова Анна 1978 МСМК г. Могилев СКФПБ ОШВСМ 331 329 660 327 327 654 1314 МСМК

2 Тимофеева Екатерина 1976 МСМК Минская обл. СКВС РБ РЦОП 331 328 659 312 330 642 1301 МСМК

3 Толкач Елена 1989 МСМК г. Гродно СКФПБ СДЮШОР 314 320 634 306 320 626 1260 МС

4 Деминская Карина 1994 МСМК г. Могилев МСиТ ОШВСМ 311 315 626 307 316 623 1249 КМС

5 Казанская Светлана 1997 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 308 305 613 312 313 625 1238 КМС

6 Ракса Полина 1989 МС г. Минск СКВС РБ РЦОП 298 308 606 304 306 610 1216 КМС

7 Багнюк Дарья 1995 МСМК г. Минск СКВС РБ РЦОП 294 293 587 301 297 598 1185 КМС

8 Шевцова Мария 1994 КМС г. Гомель СДЮШОР  №1 268 289 557 304 310 614 1171 КМС

9 Чепелева Елизавета 1997 КМС г. Брест МСиТ СДЮШОР 311 294 605 289 269 558 1163 КМС

10 Швец Надежда 1999 КМС г. Могилев СКФПБ УОР 285 276 561 302 287 589 1150 КМС

11 Ковшар Мария 1997 КМС Минская обл. СКВСРБ РЦОП 298 273 571 276 276 552 1123 I

12 Крупко Дарья 1995 МС г. Брест СКВС РБ РЦОП 273 276 549 289 281 570 1119 I

13 Никулина Любовь 1992 МС  г.Бобруйск СКФПБ ОШВСМ 285 268 553 277 274 551 1104 I

14 Здитовецкая Анна 1996 МС г. Брест МСиТ СДЮШОР 297 257 554 267 273 540 1094 I

15 Холодок Елена 1984 МСМК Минская обл. СКВСРБ 250 277 527 271 271 542 1069 I

16 Швец Лидия 1996 КМС г. Могилев МСиТ УОР 258 256 514 269 278 547 1061 I

17 Власюк Наталья 1998 КМС г. Брест МСиТ СДЮШОР 257 280 537 235 265 500 1037 I

18 Исаченко Кристина 1998 КМС г. Гомель СДЮШОР  №1 189 243 432 267 268 535 967 I

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Председатель тех. комиссии (ВНК) Б.Д. Любимов

Судья линии мишени С.Н. Щемелев  

Руководитель стрельбы К.К. Смирнова

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

ОО "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СТРЕЛЬБЫ ИЗ ЛУКА"

Республиканкие соревнования по стрельбе из лука 

"Кубок федерации"

Олимпийский круг ФИТА



11-13.04.2014 г.                                                                                       г.Минск ОСК"Стайки"                                                                                        

№ Ф.И. Сумма/ Место 1/16 1/8 1/4 1/2 Финал

Мужчины
1 Прилепов Антон 1317 -2 6-0 84 7-1 109 6-0 88 7-3 140 6-5 136 9*

2 Лягушев Александр 1324 -1 7-1 107 7-3 134 6-2 111 7-1 109 5-6 135 8

3 Аврамчик Андрей 1300 -4 6-0 109 6-0 85 7-3 135 1-7 86 7-3 137

4 Марусов Николай 1305 -3 6-0 83 6-0 83 6-0 85 3-7 134 3-7 136

5 Далидович Павел 1292 -5 6-2 104 6-4 135 3-7 133

6 Корделюк Владимир 1270 -8 6-2 107 6-2 107 2-6 106

7 Литвинец Владислав 1245 -11 7-3 119 6-2 109 0-6 80

8 Мулюков Павел 1270 -7 6-0 80 6-5 133 9* 0-6 79

9 Шпаков Сергей 1255 -10 6-0 79 5-6 130 9

10 Горжанов Антон 1240 -12 6-2 105 4-6 135

11 Анишкевич Максим 1219 -16 6-4 125 3-7 130

12 Дуброва Алексей 1281 -6 6-2 101 2-6 106

13 Коровкин Антон 1260 -9 6-2 105 2-6 105

14 Кубелев Игорь 1214 -18 6-5 107 9* 1-7 98

15 Кириллов Константин 1201 -20 7-3 129 0-6 73

16 Старовойтов Евгений 1223 -14 6-2 103 0-6 71

17 Захарчук Андрей 1219 -15 5-6 134 8

18 Федорук Иван 1216 -17 4-6 120

19 Шевченко Никита 1188 -25 4-6 96

20 Фирсов Кирилл 1231 -13 3-7 127

21 Раку Иван 1199 -22 3-7 115

22 Демидов Алексей 1139 -29 2-6 102

23 Беляцкий Денис 1211 -19 2-6 98

24 Малашенко Сергей 1189 -24 2-6 97

24 Напреенко Станислав 1140 -28 2-6 97

26 Преснаков Никита 1141 -27 2-6 95

27 Царанков Святослав 1201 -21 2-6 90

28 Лобец Александр 1122 -32 1-7 94

29 Тарашкевич Дмитрий 1125 -31 0-6 75

30 Песецкий Владислав 1198 -23 0-6 71

30 Повелица Георгий 1134 -30 0-6 71

32 Дуденков Владимир 1158 -26 0-6 63

№ Ф.И.О. Сумма/ Место 1/16 1/8 1/4 1/2 Финал

Женщины
1 Марусова Анна 1314 -1 6-0 82 6-0 82 6-4 132 6-2 113

2 Толкач Елена 1260 -3 6-2 105 6-4 129 6-2 110 2-6 112

3 Тимофеева Екатерина 1301 -2 6-0 81 6-0 86 2-6 110 6-2 107

4 Казанская Светлана 1238 -5 6-4 127 7-3 141 4-6 131 2-6 99

5 Ракса Полина 1216 -6 6-2 98 4-6 122

6 Деминская Карина 1249 -4 7-1 107 3-7 134

7 Багнюк Дарья 1185 -7 7-3 132 0-6 80

7 Шевцова Мария 1171 -8 6-2 106 0-6 80

9 Крупко Дарья 1119 -12 4-6 114

10 Швец Надежда 1150 -10 3-7 124

11 Чепелева Елизавета 1163 -9 2-6 99

12 Здитовецкая Анна 1094 -14 2-6 96

13 Ковшар Мария 1123 -11 2-6 89

14 Никулина Любовь 1104 -13 1-6 101

15 Холодок Елена 1069 -15 0-6 70

16 Швец Лидия 1061 -16 0-6 63

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

ОО "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СТРЕЛЬБЫ ИЗ ЛУКА"

Республиканкие соревнования по стрельбе из лука 

"Кубок федерации"

Финальный круг
Упражнение "Дуэль"



11-13.04.2014 г.                                                                                       г.Минск ОСК"Стайки"                                                                                        

Место ФИ спортсмена Команда очки Сумма/ Место 1/4 1/2 Финал

1 Марусова Анна г. Могилев ОШВСМ 1314 149 148 147

Лягушев Александр 1324 2638 -1

2 Тимофеева Екатерина Минская обл. РЦОП 1301 145 147 144

Далидович Павел 1292 2593 -2

3 Швец Надежда г. Могилев УОР 1150 136 135 137

Мулюков Павел 1270 2420 -3

4 Крупко Дарья г. Брест РЦОП 1119 133 136 133

Корделюк Владимир 1270 2389 -5

5 Чепелева Елизавета г. Брест СДЮШОР 1163 132

Литвинец Владислав 1245 2408 -4

6 Толкач Елена г. Гродно СДЮШОР 1260 128

Анисько Андрей 1083 2343 -6

7 Здитовецкая Анна г. Брест УОР 1094 125

Раку Иван 1199 2293 -7

8 Холодок Елена Минская обл. 798 125

Песецкий Владислав 895 1693 -8

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

ОО "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СТРЕЛЬБЫ ИЗ ЛУКА"

Республиканкие соревнования по стрельбе из лука 

"Кубок федерации"
11-13.04.2014 г.                                                               г.Минск ОСК"Стайки"

Протокол командных соревнований
Упражнение "Микст"


